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LISTADO DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL AGRUPAMIENTO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA ACTUAR EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTE 

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA DE LA CIUDAD DE ROSARIO 

(T.A. Nº 153) 

-Por orden alfabético- 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 
 

Nº 

ORDEN 

Nº 

INSCRIPCIÓN 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

1 224 21.339.703 ABATEDAGA Jorge Manuel 

2 418 33.544.420 ABREU Analia Elizabeth 

3 79 36.202.999 ABREU Daniela Luz 

4 229 41.466.148 ACCASTELLI Nicolás 

5 778 26.334.455 ACEVEDO Emilse Beatriz 

6 334 41.796.809 ACKERMAN Lara 

7 523 39.248.936 ACOSTA Bernardina Maria 

8 339 38.103.729 ACOSTA Karen Natali 

9 420 34.034.886 ACOSTA Rodrigo 

10 465 39.717.127 ACUÑA María Luz 

11 98 37.402.433 AESCHLIMANN Josefina 

12 347 40.970.901 AGUERO Guillermina Erica 

13 107 42.182.304 AGÜERO Camila Ariana 

14 862 48.683.513 AGUIAR HOET Carolina 

15 704 32.631.017 AGUILAR Liliana Graciela 

16 405 22.955.222 AGUIRRE Gabriel Gustavo 

17 532 39.920.629 ALAIMO Julia Sol 

18 581 35.780.500 ALANCAY Fernanda Claudia 

19 462 41.930.811 ALBARRACIN Sofia 

20 411 39.552.332 ALBORNOZ Ignacio 

21 507 35.584.412 ALDANA NAVARRO Doris Natalia 

22 536 34.171.755 ALESSANDRINI Juliana 

23 73 40.917.498 ALMARAZ Nazareno 

24 144 39.504.793 ALOÉ IBARRA Lucía 

25 977 38.814.969 ALONSO Rocío María Belén 

26 724 33.317.607 ALTAMIRANO Maria Florencia 

27 490 38.597.886 ALVAREZ Oriana Luisina 

28 633 43.576.354 ALVARO Penhalvel 

29 60 30.802.397 AMATO Analia Julia 

30 547 38.722.059 AMATO Giana 

31 545 39.686.928 AMATO Renzo 

32 870 42.128.701 AMOROSO Abril Maria 

33 511 42.539.197 ANASTASIO Juan Ignacio 

34 162 34.744.995 ANDRÉ Federico 

35 715 31.741.935 ANTONINI Nadia Soledad 

36 61 39.120.622 APESECHE Ariana Anahí 

37 389 35.290.289 APPIANI Augusto 

38 587 32.029.663 AQUINO ZERAVIKA Alejandro Aquino 

39 7 27.978.363 ARAMBURU Martin Jose 



Nº 
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Nº 

INSCRIPCIÓN 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

40 149 36.860.608 ARANDA Franco Octavio 

41 159 38.540.833 ARANDA Paola Belen 

42 847 37.335.215 ARAUJO Florencia Tamara 

43 799 36.003.487 ARAYA Daiana Mariel 

44 505 37.450.875 ARAYA Lucia Fernanda 

45 125 33.499.562 ARDISSON Daniela 

46 156 40.971.416 ARENA Agustin Nicolas 

47 860 42.704.239 ARESE Agustina 

48 22 36.659.632 ARGÜELLO Agustín Fernando 

49 41 30.700.943 ARIS Paulina 

50 499 24.386.550 ARLORO Atilio Vicente 

51 784 31.406.492 ARROYO Adriana Noemi 

52 21 29.878.513 ARROYO Tomas Roberto 

53 553 40.005.124 ARRUIZ Ernesto 

54 843 38.815.118 ASAS Yamil Agustin Elias 

55 645 43.378.942 ASTRADA Agustina 

56 62 38.730.176 ASTUDILLO Leonardo Gabriel 

57 104 38.596.850 AVILA Candela Nair 

58 249 28.998.895 AVILA Héctor Omar 

59 83 42.078.308 AVILA MEDINA Genesis Stefania 

60 613 35.956.082 AYMO Gastón 

61 857 31.178.023 AZCONA Daniela Susana 

62 491 40.189.630 BACARIZA Sofía Lara 

63 358 40.119.293 BACLINI Santiago Camilo 

64 929 26.884.219 BAGNASCO Berenice 

65 638 31.520.550 BAIS Cintia Gisela 

66 916 35.450.430 BALBIS Macarena Moira 

67 722 38.147.035 BALCARCE Carla Evelin 

68 293 39.252.849 BALCAZA Mariana Gisela 

69 521 35.585.098 BALDARENAS Jimena 

70 580 38.595.880 BALDEBENITEZ DIEDRICH Milagros Denise 

71 247 37.286.532 BALEANI Cecilia Paula 

72 50 32.307.635 BALESTRINI Santiago Bernardo 

73 819 46.839.043 BALLESTER Valeria Celeste 

74 116 34.557.445 BARBARRUSA Oscar Jesus 

75 246 36.826.891 BARBERA Sofia Belen 

76 577 36.104.584 BARBERAN Carla Martina 

77 51 34.557.537 BARBERO Fernando Javier 

78 20 32.500.788 BARBIERI Sofia Agostina 

79 268 31.432.917 BARENBOIM Federico Andres 

80 488 41.342.953 BARLETTA Azul 

81 10 27.092.985 BARONE María Guadalupe 

82 70 33.427.172 BARONE Maria Silvina 

83 682 32.463.950 BARREDO Lara Maria 

84 698 37.074.628 BARRERA María Victoria 

85 188 40.182.029 BARROS Ian Lucas Pablo 
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86 47 40.047.733 BARTFELD Valeria Carolina 

87 111 38.980.018 BARTOLACCI Berenice 

88 503 36.262.113 BATALLA Leandro 

89 915 37.295.513 BAUER Julieta Mariel 

90 600 37.710.598 BECERRA Pilar 

91 262 38.901.530 BELTRAME Carla 

92 955 33.363.742 BELTRAMINO Florencia Macarena 

93 442 41.657.114 BELTRAN DIPRE Lisandro Marin 

94 294 35.016.527 BENASSI Andrea Soledad 

95 904 23.936.542 BENEDETTI Marilina Eva Rosa 

96 143 37.447.100 BENEDETTO Luisina 

97 365 37.155.303 BENEDETTO Pierina 

98 691 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 

99 118 36.656.281 BENITO Mariana Esperanza 

100 846 36.543.138 BERNARD Milagros 

101 208 38.542.983 BERNARDEZ Leandro Ariel 

102 308 30.026.425 BERÓN Vanina Ludmila Betiana 

103 106 34.602.747 BERON AGUIRRE Maria Luisina 

104 770 34.420.017 BERRADE Maria Florencia 

105 851 37.450.823 BERRETTA Anabella Inés 

106 450 27.614.033 BERRETTA Vanesa Lorena 

107 171 35.750.005 BERTOCCHINI Denise Soledad 

108 318 38.983.102 BERTOCCHINI Giuliana Rocio 

109 114 41.931.940 BERTONE Lucía 

110 563 34.933.938 BETTINSOLI Giuliana 

111 154 33.720.195 BIANCHETTI Ornela 

112 369 33.011.028 BIANCHI Mauro 

113 202 36.603.966 BIANCHI Ornella 

114 495 34.525.644 BIANCHINI María Mercedes 

115 94 33.503.256 BIGATTON Maria De Los Milagros 

116 877 27.890.392 BINI Veronica Raquel 

117 311 42.704.830 BISO Bianca 

118 802 39.948.604 BLANDO Yamila Belen 

119 743 36.742.703 BLOIS Michelle Agustina 

120 286 35.291.962 BOASSO Fabricio Nestor 

121 434 39.961.898 BOCKL Candela 

122 397 37.299.363 BOLLA Andrés 

123 608 36.443.724 BOLLATI Martin Ezequiel 

124 453 43.613.813 BOLLECICH MASTERS Elia Elizabeth 

125 255 34.030.569 BONINO Ornella Estefanía 

126 367 36.578.550 BONINO GOMEZ Maria Belen 

127 473 40.119.276 BONOMELLI Ciro 

128 623 35.294.238 BORDA Janina Ornella 

129 777 39.841.317 BORDAGARAY Micaela 

130 110 32.464.302 BORDÓN Enzo Sebastián 

131 254 40.843.587 BORRI Micaela Belén 



Nº 
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132 384 36.053.664 BOTTERI Ignacio 

133 669 38.614.411 BOZO Berenice Yael 

134 708 19.036.378 BRAMATTI Erika Silvana 

135 317 38.931.155 BRAS Carolina María 

136 141 39.370.021 BRESSAN Daniela Melani 

137 500 38.901.274 BRESSAN NARVAEZ Andres Federico 

138 943 24.241.258 BREST Rosa Isabel 

139 475 40.645.729 BROGGI María Rosario 

140 838 37.264.220 BROQQUE TOLSÁ Lenie 

141 964 36.581.561 BRUNO Giuliano Stefano 

142 76 41.791.252 BRUNO Paula 

143 953 41.011.712 BUCCILLI Catalina 

144 238 40.668.972 BUFFE Juan Pablo 

145 970 35.293.280 BULACIO Antonela 

146 363 37.334.063 BUREAU Ana Virginia 

147 460 43.166.237 BURGOS Agostina 

148 484 40.992.172 BURGOS Magali Ayelen 

149 566 36.291.089 BÜRKI Yuliana María 

150 740 39.370.691 BURNE Adriana Eva 

151 44 39.050.551 CABORET Antonella Alejandra 

152 539 37.334.274 CABREJAS Maria Julieta 

153 593 37.860.940 CACABELOS Maria Victoria 

154 407 34.166.212 CÁCERES RAMIREZ Brenda Antonela 

155 549 41.634.952 CADAU Chiara 

156 821 37.573.095 CADELAGO FRILLOCCHI Julia Andrea 

157 452 42.327.471 CAEIRO Rocio 

158 732 31.089.426 CAGNOLA Paola Gabriela 

159 514 27.515.773 CAL Andres 

160 617 36.000.017 CALABRESE Matias Santiago 

161 775 38.905.198 CALIGARIS Celina 

162 589 42.128.616 CALVO Camila 

163 115 26.775.678 CAMARA Gabriela Argentina 

164 628 41.952.048 CAMILA AGUSTINA Maldonado 

165 214 41.371.738 CAMISAY Julieta 

166 142 31.565.848 CAMPBELL Kilmida 

167 376 37.448.226 CANAVES Josefina 

168 754 25.231.412 CANCELO Cecilia Silvana 

169 933 34.379.603 CANDELLERO Paola Soledad 

170 327 39.754.098 CANO Julián 

171 834 39.948.878 CANTALEJO CECCATO Guillermo Adrián 

172 950 34.387.340 CANTEROS Georgina Anabel 

173 578 40.912.866 CARBALLEIRA Milagros 

174 684 35.893.379 CARCURO Ivo 

175 56 39.247.049 CARDINI María Belén 

176 243 39.034.305 CARGNEL Florencia 

177 328 34.038.676 CARGNEL Victoria 
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178 135 36.053.777 CARLETTI Luisina 

179 416 38.980.116 CARMARÁN Guillermina 

180 427 36.659.319 CARNEVALI Sofia Carla 

181 392 37.336.177 CARO Nerina 

182 335 31.540.614 CARON Florencia 

183 624 34.670.072 CARRION Maria Belen Guadalupe 

184 558 37.336.780 CASAÑAS María 

185 771 34.386.903 CASERES ALARCON Leila Jezabel 

186 297 35.545.486 CASTAGNETTO AVILA Malen Ayelen 

187 341 40.555.671 CASTAÑEDA Cintia 

188 169 40.052.955 CASTELLI Milagros 

189 768 39.120.637 CASTONJAUREGUI Enzo Joaquin 

190 429 38.848.874 CASTRO Agustina 

191 196 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 

192 647 38.576.556 CASTRO MANSILLA Rebeca Sach'a 

193 531 37.333.948 CATTANEO Guido 

194 282 42.129.334 CAVIGLIA Agustina 

195 720 36.445.334 CEJAS Matias Joaquin 

196 867 40.119.310 CENTURIÓN Agustín Eduardo 

197 252 34.088.000 CEPERO Cora Lucrecia 

198 526 39.052.817 CERIOLI Mara Belen 

199 591 23.928.220 CERVIO Maria Ana 

200 49 38.875.756 CETTOUR Sergio Emanuel 

201 542 41.605.083 CHADE Aldana 

202 155 36.644.476 CHAPO ECHENIQUE Lucia 

203 284 38.942.231 CHARRE Maria Emilia 

204 287 38.942.230 CHARRE Maria Josefina 

205 556 34.168.778 CHEMES Rebeca Luciana 

206 368 35.310.924 CHEUQUEL Mayra Alejandra 

207 805 36.860.709 CHIARRELLO Antonella Pilar 

208 206 34.147.795 CHIAVARINI Luciana Violeta 

209 3 41.947.720 CIAFARDINI Martin 

210 653 25.007.052 CIMA Marianela Carmen 

211 419 39.120.979 CLAROS VILCHEZ Milagros Sofia 

212 569 32.444.273 COCCO Marianela Gisela 

213 288 37.333.999 CODINA BAUDENA Mariana 

214 551 21.810.119 COLACCINI Claudia Analía 

215 908 32.113.670 COLASANTI Jeremias Ruben 

216 557 25.171.611 COLAZO Favio Marcelo 

217 738 39.121.429 COLAZO Ivan Marcelo 

218 404 40.618.227 COLAZO Matias Damian 

219 357 42.324.160 COLOMBO Gabriela Soledad 

220 883 29.690.413 CONCARI Mariela Ana 

221 39 34.908.103 CONCI Sergio 

222 975 39.120.364 CONDE MERINO Julieta Natali 

223 796 36.003.607 CONDEMINAS Gisel Gala 



Nº 
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Nº 
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224 517 34.933.305 CONSTANTINO Daniela Laura 

225 300 31.119.006 COPANI Marianela 

226 456 38.932.340 CORDICH Aldana 

227 759 43.236.956 CÓRDOBA Aixa 

228 478 42.747.870 CÓRDOBA Marcelo Leonardo Ezequiel 

229 463 42.178.551 CORIA María Milagros 

230 136 37.102.746 CORMANO Ana Paula 

231 470 37.078.044 CORNEJO Berenice Daiana 

232 792 39.951.258 CORONATO Camila Andrea 

233 459 36.889.297 CORREA Maria Belen 

234 842 35.879.180 CORREA Walter Jesus 

235 562 30.976.564 CORVALAN Nadia 

236 662 25.900.758 COSTA Eduardo 

237 99 36.657.478 COSTA Sebastián Lucas 

238 564 41.323.231 CRAVERO Juan Marcos 

239 703 39.662.964 CRESPI FOSTER Maria 

240 278 36.490.173 CRESTANI Eliana Laura 

241 554 34.541.722 CRUZ Analía Belén 

242 906 40.313.347 CUATTRIN Agustina Ailen 

243 32 19.061.444 CUCULIC TOCCO Fiorela 

244 840 26.075.193 CUELLO Carlos Armando 

245 13 34.849.880 CUEVAS Daniela Magdalena 

246 901 39.132.935 CUEVAS Julieta Vanina 

247 193 35.016.570 CUFFARO Franco Alfredo 

248 733 37.832.116 CUSUMANO Paula 

249 780 36.265.134 D ERAMO Maria Josefina 

250 458 36.657.049 DA SILVA Soledad Belén 

251 716 39.123.343 DADATTO Micaela Maria 

252 251 39.454.896 DALLA COSTA Joaquín José 

253 96 37.073.129 DALL'OCCHIO Valeria Soledad 

254 863 27.213.661 DARIGO Nadia Alejandra 

255 789 38.448.424 DAULON Carla 

256 568 36.655.593 DAVEIGA Aldana Paula 

257 910 35.080.170 DAVEIGA Benito Francisco 

258 406 32.324.179 DAVILA Mauro Leonel 

259 641 36.691.406 DE LA RUA Nicolas 

260 97 34.678.605 DE LEO Francisco 

261 325 30.688.571 DE LUCA Veronica Mariel 

262 414 38.901.679 DE MACEDO Julieta 

263 555 39.369.937 DE MARCHI Candela 

264 84 33.327.606 DE PABLO Juan Manuel 

265 261 42.182.321 DECAROLI RIOS Eugenia 

266 925 39.119.833 DECLERCQ Maria Virginia 

267 222 35.448.360 DEGANI Emiliano Nicolas 

268 881 37.701.160 DEGANO Sofia Alejandra 

269 88 35.583.534 DEJMAN María Belén 
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270 909 32.895.995 DEL CASTILLO Damiàn 

271 14 16.695.275 DEL FEDELE Miriam Catalina 

272 844 38.292.238 DEL FEDELE Ornella Nicole 

273 132 43.167.527 DEL FRADE Victoria 

274 934 37.403.972 DEL GRECCO Dana 

275 319 37.447.139 DEL SOL Víctor Emanuel 

276 37 30.544.169 DELCASSÉ Luciana Beatriz 

277 53 30.544.169 DELCASSÉ Luciana Beatriz 

278 30 31.263.801 DELCORO Natalia Carina 

279 506 38.778.708 DELGADO Ariana Soledad 

280 938 30.687.095 DENISE Philipp 

281 625 34.644.826 DEZIO Ayelen Maria 

282 643 39.053.175 DI MARCO Sibila 

283 931 37.772.169 DI RIENZO Lara 

284 163 33.513.273 DI TOMASO Carla 

285 588 25.660.156 DI TULLIO BUDASSI Rosana Gabriela 

286 619 26.440.703 DIAZ Carmen Rosa 

287 751 38.901.588 DIAZ Carolina Lucia 

288 24 29.926.296 DIAZ Luciana 

289 131 37.145.313 DIAZ Maria Del Lujan 

290 237 39.753.473 DIAZ Martina 

291 537 36.005.295 DIAZ Natalia Rocio 

292 430 39.813.006 DIAZ Nelida Magdalena 

293 409 40.367.274 DIAZ ALBANO Ramiro 

294 905 29.852.223 DIAZ CHAVEZ Ana Inés 

295 903 27.093.187 DÍAZ CHÁVEZ Juan Manuel 

296 316 43.576.473 DIAZ DELGADO Gonzalo Marcelo 

297 303 32.659.078 DIAZ KINDSVATER Juan Pablo 

298 232 36.681.536 DIEL Romina 

299 403 33.799.375 DIFILIPPO Florencia 

300 324 38.722.410 DODORICO Juan Sebastian 

301 59 33.768.005 DOMINGUEZ SAÑUDO Santiago 

302 165 25.312.013 DOS SANTOS Esteban Augusto 

303 69 43.378.787 DOWNES Nicole 

304 895 33.720.175 DUNCAN Estefania 

305 11 37.403.696 DUNCAN Virginia 

306 449 25.328.089 DUNDA María De Los Angeles 

307 467 36.001.526 DURÁN Ayelén Denise 

308 763 95.305.409 DURAN SALAZAR Franklim Duran 

309 590 44.177.295 D'UVA Florencia Belén 

310 565 40.115.472 ECHAVARRIA Martina Aines 

311 215 30.802.256 ECHEVERRÍA Javier 

312 530 33.686.446 ECHEZURI Noelia 

313 837 40.448.804 EGGER Analia Mariel 

314 772 37.260.237 EGGER Marcelo Sebastian 

315 322 40.774.333 EGUIAZU SANZBERRO Paula Martina 
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316 876 34.177.537 ELIAS Veronica 

317 926 39.816.708 ENRIQUE Jonatan Abel 

318 63 38.495.233 ERBEN Micaela 

319 793 38.448.433 ERCOLI Giuliana Paula 

320 699 45.638.721 ESCOBAR Francisco Mateo 

321 394 35.664.053 ESCUDERO Nadia Belén 

322 351 40.645.959 ESPENÁN María Belén 

323 489 40.966.323 ESPINOSA Rocio Fernanda 

324 383 32.532.854 ESPOSITO Matias Sebastian 

325 742 37.830.236 FACCIANO PORTA Luisina 

326 134 32.251.124 FACCIUTO Pablo 

327 824 33.259.492 FAGNANI Noelia Soledad 

328 762 94.121.890 FAJARDO CARREÑO Daniela Alejandra Liliana 

329 764 94.121.894 FAJARDO CARREÑO Jesus Dario Enrique 

330 734 42.557.944 FALCON Magali 

331 744 35.550.354 FAMEA Martina 

332 481 31.756.781 FARDOZ Julia 

333 785 34.933.812 FAVILLA Sofia Soledad 

334 529 37.573.403 FEBRE Macarena 

335 466 37.465.772 FEDERIK Paula 

336 168 34.392.999 FELITTI ALVA Matías Ezequiel 

337 482 33.318.524 FERNANDEZ Jesica Eliana Alejandra 

338 342 36.481.949 FERNANDEZ Juan Cruz 

339 68 39.859.742 FERNANDEZ Kevin Alain 

340 552 34.083.470 FERNANDEZ Maria Belen 

341 265 28.058.594 FERNANDEZ DIOSES Mariana Soledad 

342 880 33.837.695 FERNANDEZ RODRIGUEZ Maria Belen 

343 271 44.335.012 FERRARESE María Paz 

344 791 36.005.874 FERRARI Hernán Rodrigo 

345 705 40.365.449 FERRARO Sofía Lourdes 

346 207 33.234.771 FERREYRA Antenor Jose 

347 889 39.504.437 FERREYRA Maria Luz 

348 728 33.919.073 FERREYRA Melisa Graciela 

349 855 38.132.989 FERREYRA Micaela Daiana 

350 445 33.132.809 FERREYRA CLASSEN Elisabet Marta 

351 356 41.947.983 FERREYRA GRANDI Maximiliano Federico 

352 528 32.641.804 FERRI Marisol Milagros 

353 133 40.361.753 FIERRO Augusto Javier 

354 721 31.373.715 FIGUEROA Hernando Jesús 

355 408 32.188.958 FIOCCA Marina 

356 729 38.598.079 FIORENZA Nicolas 

357 457 37.396.273 FIORINO Daiana 

358 586 40.645.066 FISCHER Aylin Daiana 

359 40 34.933.850 FLEITAS Nahuel 

360 326 30.726.565 FLORES Cesar Dario 

361 749 32.129.045 FLORES Daniela Liliana 
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362 779 27.663.851 FOGLIA María Carolina 

363 664 39.553.398 FONTANA Facundo Nahuel 

364 632 43.492.093 FONTANA Santiago 

365 922 31.393.313 FORLLA Laura Estefania 

366 78 36.185.270 FORTI María Belén 

367 658 37.208.771 FRANCO MAXIMILINAO Enrico 

368 216 35.645.244 FRONTANINI Nicolas Atilio 

369 599 34.139.901 FROUCINE Jorge Sebastian 

370 871 39.368.140 FRUCI Maria Guillermina 

371 292 37.524.115 FUNES Valentina Yael 

372 179 32.850.581 FURLANI Guillermo Nicolás Benito 

373 440 30.048.433 FURNARI VERA Hernan Matias 

374 469 40.450.068 GAGLIANO Nicolás 

375 366 27.410.118 GALARZA Maria Fernanda 

376 709 38.980.316 GALEANO Anabela 

377 859 32.962.704 GALFANO Carolina 

378 370 23.537.224 GALLARDO Maria Cristina 

379 108 31.150.114 GALLARDO Micaela Estefanía 

380 725 31.873.888 GALLEANO Sebastian 

381 153 32.794.400 GALLIGANI Ayelen Jimena 

382 270 29.179.397 GALLO Daniel Oscar 

383 479 34.745.802 GALOPPO Alejandro Leonel 

384 884 30.904.905 GAMBACURTA Claudia 

385 869 37.335.199 GAMBACURTA Georgina Natalí 

386 233 37.202.064 GAMINO Hector Agustin 

387 614 32.291.213 GARATE Daniela Cecilia 

388 191 41.516.393 GARAVAGLIA Victoria 

389 781 39.827.095 GARCIA Cecilia Ailen 

390 701 41.483.165 GARCIA Florencia 

391 157 36.589.875 GARCIA Juan Gabriel 

392 665 26.184.167 GARCIA Juan Martin 

393 101 38.597.004 GARCÍA María Ximena 

394 213 35.467.748 GARCÍA Vanesa Edit 

395 912 37.334.194 GARCILAZO Victoria Rebeca 

396 65 37.573.387 GARMENDIA Estanislao José 

397 398 37.700.725 GARRO Lucía 

398 444 37.450.659 GASPARI PONCE Facundo Roberto 

399 603 39.370.894 GASPARINI Florencia Aldana 

400 486 31.702.142 GENTILETTI Ornela 

401 267 41.359.771 GENTILI Aldana Macarena 

402 803 37.334.150 GENZANO Brandon Ricardo Ezequiel 

403 939 33.479.598 GHIORZI Daniela Noe 

404 957 31.108.399 GHISSONI Virginia 

405 817 37.572.755 GIACOMELLO Pablo Andres 

406 518 41.859.566 GIACOSSA Luana Erica 

407 920 26.616.067 GIAMPIERI Guillermo Luis 
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408 585 29.411.462 GIANNAZZO Maximiliano Jesus 

409 607 39.110.900 GIANNELLI Tamara Magali 

410 201 32.287.356 GIGENA ZANUTIGH Mauro Raúl 

411 757 40.875.426 GILITUS RAMIREZ Agustina Emilia 

412 415 40.619.585 GIMENEZ Aimará Quimey 

413 12 36.658.603 GIMENEZ Franco Ivan 

414 509 29.658.121 GIMENEZ Patricia Rosana 

415 333 40.618.245 GIMENEZ Rosario 

416 636 29.926.334 GIMENEZ MANZANO Lilian Maricel 

417 560 38.375.862 GIMENEZ MANZANO Marcos Eliezer 

418 92 31.809.307 GINI Gaston Javier 

419 885 33.981.599 GIORGI Andrea Celeste 

420 897 39.630.241 GIOVANELLI Lara 

421 804 41.404.588 GIRAL Nicole 

422 200 33.213.799 GIULIANELLI Gisela Veronica 

423 594 30.293.642 GODOY Gisela Paola 

424 861 36.868.271 GODOY Lucila 

425 813 43.007.770 GOLDIN Lara 

426 686 39.822.353 GOMEZ Andreina 

427 121 33.987.286 GOMEZ Daiana Isabel 

428 123 34.683.008 GOMEZ Nahum David 

429 582 31.340.479 GOMEZ Sabrina Natalia 

430 487 19.059.338 GÓMEZ ESPINOLA Patricia Olivia 

431 180 38.093.841 GOMEZ GIRAUD Sofia 

432 362 41.567.766 GOMEZ GIRAUD Valentin 

433 800 31.845.507 GOMEZ MORALES Emiliana 

434 103 36.581.133 GOMEZ VILLANUEVA Yamila Leonor 

435 801 40.524.686 GONZALEZ Gerardo Gaston 

436 454 33.805.915 GONZALEZ Joana Desire 

437 139 39.566.173 GONZALEZ Jorge Andres 

438 661 37.293.407 GONZALEZ Rocio Araceli 

439 693 37.299.738 GONZALEZ APARICIO Juan Cruz 

440 936 34.185.430 GONZALEZ LOPEZ Natalia Belen 

441 423 28.565.535 GONZALEZ MOCCIA Jorgelina Cecilia 

442 82 41.604.034 GORLAGHETTI Nicolas 

443 963 36.578.532 GRAMAJO Maira Luz 

444 52 35.447.033 GRAMUGLIO Carolina 

445 924 24.322.971 GRANO Silvina 

446 831 26.667.846 GRANO Verónica 

447 385 37.447.260 GRAZZINI Florencia Agustina 

448 401 37.715.345 GRENAT Berenice 

449 122 36.007.815 GRITTI Tomás Daniel 

450 810 32.812.919 GRIVARELLO Juan Pablo 

451 483 30.168.731 GRIVARELLO Maria Jose 

452 534 37.077.577 GUEDON Danisa Micaela 

453 119 39.119.908 GUELBORT Virginia 
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454 42 37.448.058 GUEVARA Aldana 

455 260 31.592.056 GUTIERREZ Cintia Vanesa 

456 4 39.753.975 GUTIERREZ Daniel Hernan 

457 674 38.398.519 GUZMAN Leonardo Javier 

458 388 39.094.735 HASSOUN Nahir 

459 345 31.660.892 HEMADI Romina Violeta 

460 424 32.105.116 HEREÑU Valentín Miguel 

461 28 34.934.334 HERNANDEZ Alejandro 

462 790 37.238.960 HERNANDEZ Rocio 

463 830 28.460.620 HERNÁNDEZ Emiliano 

464 707 35.702.920 HERNÁNDEZ Victoria 

465 816 42.391.319 HERRERA Gabriel Andres 

466 239 38.483.017 HERRERA Mariana 

467 226 39.412.757 HERRERA Viviana Solange 

468 244 38.448.217 HERRERA TUYA Jose 

469 794 25.735.693 HUICI ESTREBOU Maria Victoria 

470 630 43.126.734 IBALO Renata Sofia 

471 344 42.532.428 IBAÑEZ ALBERTENGO Conrado Alejandro 

472 105 37.299.393 IBARLUCEA Gaston 

473 332 40.120.939 IBARRA Natalia Anahi 

474 635 43.844.717 IGNACIO Rienzi 

475 493 41.012.010 INGALLINA Ailen 

476 395 34.602.735 IÑIGUEZ Elias Jose 

477 604 37.402.386 ISASA Julián 

478 18 31.963.189 ISERNIA Hernan 

479 210 33.807.858 IZA Juan Ignacio 

480 696 37.838.694 IZAGUIRRE Esteban Nicolas 

481 17 34.714.227 JAROVSKY Tania Lorena 

482 655 38.600.237 JEANDREVIN Lucia 

483 812 40.555.506 JENYEN Mauro Ariel 

484 391 63.046.947 JIMENEZ Yislein Andreina 

485 609 31.756.528 JODURCHA Samanta Jesica Soledad 

486 868 25.018.032 JUAREZ Evelina 

487 231 19.042.265 JUAREZ BACA Caterine Orieta 

488 173 37.715.166 JURJO Itamar Joaquin 

489 290 40.278.175 KAINZ Luis Alfredo 

490 668 30.362.980 KAPLUK Valeria Natalia 

491 677 34.332.703 KATSOS Nadia Vanina 

492 212 37.156.819 KEMPSKI M a r i a  Agustina 

493 67 35.084.748 KISHIMOTO Francisco Javier 

494 959 29.632.925 KOROL Alejandro Martín 

495 158 26.526.420 KRIGER Omar Dario 

496 167 42.464.155 LA BARBA Gabina 

497 371 31.069.095 LA PORTA Romina Noelia 

498 95 43.005.712 LABANCA Enrique 

499 828 35.583.525 LAMBRECHT Maria Belen 



Nº 

ORDEN 

Nº 

INSCRIPCIÓN 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

500 100 26.514.472 LANCIONI Leonel Arnaldo Jesus 

501 343 40.317.492 LANDUCCI Dalila Julia 

502 235 39.662.778 LANTERMO Maria Florencia 

503 584 38.980.509 LARROQUETTE Aneley Melina 

504 850 35.070.269 LASCIALANDARE Antonella 

505 631 30.967.622 LASTRA Dante Miguel 

506 422 27.115.003 LATTINI Albano Ezequiel Facundo 

507 702 38.598.386 LATTUCA Sofia Giuliana 

508 510 32.404.233 LAUCELLA Yanina 

509 697 32.984.998 LAVALLEN GOMEZ Gisela Belen 

510 331 31.973.302 LAWSON Romina Beatriz 

511 899 37.076.420 LAZZARIN Nadine 

512 769 26.252.657 LEDESMA Gabriela Vanesa 

513 31 36.003.588 LEGUIZAMON Florencia 

514 730 40.451.301 LELL Maria De Los Angeles 

515 969 37.901.351 LENCINA Evelyn Naiara 

516 305 41.688.622 LOCARDI KOLBERG Juana 

517 911 32.114.177 LOMBARDO Augusto 

518 298 41.360.842 LONGARINI Delfina Maria 

519 352 27.319.528 LOPEZ Alicia Belen 

520 269 37.466.666 LOPEZ Claudio Nicolás 

521 825 31.082.408 LOPEZ Laureano 

522 524 39.755.973 LOPEZ Maria Del Mar 

523 230 37.325.517 LOPEZ Pablo Andres 

524 330 31.254.855 LOPEZ Santiago 

525 448 28.770.646 LÓPEZ María Victoria 

526 190 36.004.090 LÒPEZ Nanci Priscilia 

527 46 37.334.587 LÓPEZ DABAT Juan Santiago 

528 349 43.576.422 LUCERO Ana Belen 

529 945 36.810.726 LUCERO Angel Emanuel 

530 548 33.011.279 LUIS CARESTIA Hernan Javier 

531 583 33.110.180 LUISELLI Carla Rafaela 

532 443 27.083.347 LUJAN Mario Daniel 

533 864 40.316.832 LUNA Joaquin 

534 809 36.370.744 LUNA VERGARA Florencia Estefania 

535 898 39.755.542 LUPO Nahuel Francisco 

536 113 38.132.640 LUQUE Nahuel 

537 471 37.391.169 MACHADO Brenda Estefania 

538 472 37.391.169 MACHADO Brenda Estefania 

539 25 36.816.360 MADERNA Luz Maria 

540 375 42.625.389 MAFFIOLI Milagros María 

541 86 30.268.869 MAGARIÑOS Lucca Javier 

542 433 39.951.047 MAGNANI María José 

543 675 34.877.189 MAIDANA María Paula 

544 848 37.049.890 MAIDANA Yanina Soledad 

545 501 37.575.543 MAINA Milagros 
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546 666 35.000.907 MALLONI Morella Danna 

547 492 40.037.761 MANASSI Florencia Anabela 

548 748 37.396.546 MANISCOTTI Cecilia De Los Ángeles 

549 307 27.291.332 MANSILLA Maria Laura 

550 194 39.694.316 MANZINI María Paula 

551 815 39.738.384 MANZUR Juan Pablo 

552 606 39.121.105 MARAGLIANO Esteban Javier 

553 266 37.975.505 MARAS Agustina 

554 198 37.072.919 MARC Carlos Ignacio 

555 164 38.415.731 MARCELLINI Mariano Enzo 

556 718 34.362.730 MARCOSKI Fatima Giovana 

557 258 35.070.408 MARCUZZI Maria Celeste 

558 746 33.213.350 MARENGO Luciana Andrea 

559 494 42.293.867 MARIAN Selene 

560 435 38.728.329 MARIATTI Micaela María 

561 203 35.902.984 MARILUNGO Esteban 

562 629 37.447.520 MARIN Alexis David 

563 806 38.905.636 MARQUEZ Carla Valentina 

564 930 27.888.148 MARTIN Mariano Marcos 

565 516 38.597.396 MARTIN Nicolás Javier 

566 256 37.080.944 MARTIN Raul Agustin 

567 320 38.902.682 MARTIN GALASSI Lucía 

568 836 36.680.097 MARTINEZ Cindy Marilyn 

569 80 31.631.214 MARTINEZ Daniela Belen 

570 946 44.928.839 MARTINEZ Fermin 

571 274 31.325.868 MARTINEZ Mauro Miguel 

572 886 39.766.193 MARTINEZ Pilar 

573 192 38.372.526 MARTINEZ MARNI Macarena 

574 820 36.913.855 MARTINI Florencia 

575 464 44.918.831 MARTINO Ana Paula 

576 525 41.108.345 MARTINO Mariana Sol 

577 680 25.007.634 MASELLI Natalia Noemi 

578 914 31.515.153 MASSACCESI Néstor Andrés 

579 756 38.979.027 MASSIRONI Lucas Ezequiel 

580 952 36.326.699 MASTRIZZO Irina 

581 439 40.555.884 MASUELLI Julieta Luján 

582 907 40.774.149 MASUTTI Martina 

583 949 26.833.692 MAURINO Ana Paula 

584 348 35.704.120 MAYORANO Julia 

585 437 29.451.182 MAZA Stella Maris 

586 595 31.290.212 MAZIERO Carolina 

587 750 34.753.883 MEDICH Antonela 

588 616 31.429.040 MEDINA Claudia Georgina 

589 676 38.587.143 MEIER Marlene 

590 822 42.180.113 MELLADO GASPIRE Mateo 

591 667 29.646.813 MENA Matias Ezequiel 
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592 228 41.292.909 MENDEZ Juan Ignacio 

593 130 33.845.875 MENDIVE ALVAREZ Maria Mercedes 

594 601 39.126.790 MESON Milagros 

595 89 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 

596 289 39.662.546 MEUCCI Candelaria 

597 281 40.045.236 MICHEL Matias 

598 410 40.120.755 MICHELUD Daniela Sofia 

599 845 32.141.516 MIELE Cintia Florencia 

600 242 42.129.078 MINICUCCI Matias Ezequiel 

601 944 33.069.481 MIOTTI Eliana Elma 

602 736 39.265.123 MIRANDA Constanza 

603 663 32.515.741 MOIRIN Juan Pablo 

604 852 32.734.380 MOLEDO María Belén 

605 412 27.390.590 MOLINA Ana Cecilia 

606 417 29.486.927 MOLINA Eugenia Viviana 

607 786 37.299.639 MOLINA Eva Luna Beatriz 

608 890 34.392.759 MOLINA Mauro Sebastian 

609 570 39.500.429 MOLINA Nicole Lucía 

610 639 37.930.705 MONCECCHI Denisse 

611 835 40.122.441 MONSERRAT BRANDI Francisco Gabriel 

612 184 37.230.628 MONTANO Cecilia Belen 

613 137 33.071.566 MONTENEGRO Diana Noelia 

614 117 37.772.374 MONTENEGRO Silvina Stefania 

615 971 36.267.880 MONTEROS Ariel Alejandro 

616 575 34.721.021 MONTES Leila Belen 

617 33 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 

618 250 32.659.824 MORAES Maria Eugenia 

619 976 30.670.895 MORALES Carolina María De Los Angeles 

620 23 33.381.627 MORALLI Cintia Leonela Melisa 

621 299 94.913.652 MOREIRA Daryl Hanna 

622 283 38.160.086 MOREIRA Loana Maria 

623 839 41.119.158 MOREL Michelle 

624 602 32.709.307 MORENO Malvina Soledad 

625 615 42.000.305 MORENO Martina 

626 302 24.239.310 MORENO ARIAS Verónica Gabriela 

627 2 37.153.731 MORGANTI HERNÁNDEZ Isidro 

628 706 36.299.586 MORICONI Ana Marilin 

629 685 38.287.930 MORICONI Sofia Belen 

630 147 34.163.243 MORLA María Cecilia 

631 245 37.573.811 MOSCETTA Aylén Berta 

632 253 37.447.540 MOSS Leila Daiana 

633 853 30.985.411 MOULINS Maria Agustina 

634 396 42.610.930 MUGÑA Victoria 

635 572 39.253.539 MUIA Lucia Teresa 

636 597 30.514.697 MUÑOZ Andrea Paola 

637 896 36.506.270 MUÑOZ Daniela Jesica 
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638 546 32.113.984 MUÑOZ Pablo Manuel 

639 713 37.145.540 MURILLO Jazmin Ivana 

640 960 36.009.429 MUZIC Marianela Eliana 

641 657 30.703.505 MUZZI Silvina Marisel 

642 496 36.952.593 MYRONCZUK Enzo Darío 

643 174 35.585.231 NARDONI TOLOZA Nahuel 

644 627 35.457.595 NATTA Georgina 

645 145 39.467.432 NAVARRO FRASSON Isolda 

646 712 40.817.452 NAVARRO HOFSTETTER Tania Diamela 

647 882 26.689.510 NAVÉS Carolina Marisol 

648 476 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 

649 346 39.030.743 NEME Franco Ramon 

650 58 33.422.581 NEYRA María De Los Ángeles 

651 544 34.820.266 NICCIA Julia Lucia 

652 64 41.904.216 NICOLET Milene 

653 714 34.605.095 NICORA Carlos Miguel 

654 1 37.910.292 NOGUER Edgar Emilio 

655 314 33.830.615 NOLASCO Cristian Javier 

656 651 42.008.869 NOTA Maria Jose 

657 673 39.120.693 NOVELLI Valeria 

658 640 41.411.989 NOVOA Gerónimo 

659 219 39.858.694 OBREGÓN Julián Alberto 

660 309 37.264.249 ODERMATT Wendy 

661 776 31.093.786 OLGUIN Carla Manuela 

662 399 43.381.418 OLIVARES Claudia Daniela 

663 767 39.366.477 OMINETTI Santiago 

664 811 29.221.358 ORELLANA Liliana Beatriz 

665 961 32.672.495 ORTEGA Selene Sonia 

666 755 39.050.898 ORTIZ Uriel Reinaldo 

667 649 31.709.372 OSA NOSEDA Maria Agustina 

668 497 40.315.895 OVIEDO Maximiliano 

669 814 31.766.364 PADULARROSA José Luis 

670 512 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 

671 856 30.095.289 PAGLIANO Claudia Beatriz 

672 16 36.467.389 PAGLINO Ana Mailén 

673 455 28.536.601 PALACIO Oscar Ernsto Ezequiel 

674 66 31.662.982 PALLARES Pablo Gastón 

675 57 35.487.216 PALOMAR Maria Victoria 

676 887 32.794.370 PALUMBO GIECO Pablo Raúl 

677 257 39.502.426 PANERO Georgina Belén 

678 692 34.887.949 PAOLI TERUGGI Silvina 

679 321 38.436.936 PARACHE Daiana Giselle 

680 513 29.348.757 PASKO Sonia 

681 626 34.692.971 PASSERINI Barbara 

682 441 41.573.535 PAUL Jacqueline Ivone 

683 295 42.128.769 PAUL Jonatan Alberto 
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684 737 29.047.335 PAULA Carello 

685 543 32.534.198 PAULUCCI Andrea 

686 879 26.954.737 PAZ María Guadalupe 

687 965 37.079.049 PECCI Patricio Antonio 

688 919 30.074.010 PEDERNERA Natalia Raquel 

689 124 27.446.688 PELEATO Gabriela Mariel 

690 87 25.275.709 PELLEGRINI Cecilia Romina 

691 610 35.670.777 PELLEGRINO Valentina 

692 446 38.103.956 PELUSA Juan Cruz 

693 927 39.151.322 PENAREZ María Belén 

694 579 37.299.765 PENSATO Agostina Gisel 

695 177 38.597.057 PEÑALOZA FONTANARROSA Rebeca Victoria 

696 538 34.452.483 PERAGALLO Maria Virginia 

697 129 36.691.336 PERALTA Florencia Soledad 

698 264 34.951.871 PERALTA Maria Florencia 

699 77 38.331.737 PERANO Naile 

700 798 28.566.763 PERASSI Florencia 

701 540 31.007.947 PERAZZO Ayelen Victoria 

702 634 39.028.618 PEREIRA Daniel 

703 120 36.890.499 PEREIRA Mayra Lorena 

704 731 30.104.990 PEREIRA MARTINEZ Daniel Sebastian 

705 502 39.669.020 PERELLI Antonella Mariel 

706 559 41.965.734 PEREYRA María Emilia 

707 364 37.772.126 PEREZ Andrea Agustina 

708 872 43.493.795 PEREZ Maria Jazmin 

709 9 28.667.287 PÉREZ Carolina Beatriz 

710 140 39.410.897 PÉREZ Débora Edith 

711 353 37.573.409 PEREZ CASTELLI Lucio Javier 

712 782 33.418.097 PEREZ FORTUNATO Sergio Nicolás 

713 948 33.854.852 PEREZ NUÑEZ Francisco 

714 956 42.069.183 PÉREZ NUÑEZ Julieta 

715 648 41.319.993 PERRUNE Tomás Gabriel 

716 672 42.054.038 PERUZZOTTI Maria Gina 

717 381 41.514.434 PIACENZOTTO Lucas Gabriel 

718 425 35.550.059 PICARD Irina Paula 

719 438 36.053.873 PIENIZZIO Andres 

720 942 29.032.249 PIERA Silvio Ezequiel 

721 323 42.325.683 PIÑELLA WAN Dámaris Tatiana 

722 175 19.094.416 PIÑELLA WAN Joshua 

723 515 38.103.658 PIÑERO Lucas Matias 

724 902 32.508.270 PIÑON Maria Belen 

725 576 39.950.339 PITTARO Paula 

726 204 27.415.626 PITTONDO María Florencia 

727 393 37.408.926 PIZZICHINI Matias Andres 

728 360 37.567.894 PLANISCIG Hernan 

729 337 37.586.766 PODELEY Florencia Luciana 
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730 354 42.791.133 PODELEY Melina Anabella 

731 533 31.457.301 POGLIESE Melisa Gabriela 

732 90 36.224.200 PONCE DE LEON Enrique Alejandro 

733 694 36.606.070 PONSETTO EPINAL Rosela Ayelen 

734 858 38.898.778 PORTILLO Florencia 

735 966 37.433.970 POSINCOVICH María Emilia 

736 766 39.500.343 POZZI MANDUCA Ezequiel Nicolás 

737 275 35.585.065 PREATONI Sofia 

738 241 39.948.122 PRIETO Mariel 

739 974 34.744.787 PROSPERI Debora Fernanda 

740 148 36.309.396 PUGLIESE Virginia 

741 541 34.541.678 PUIG Juan Manuel 

742 849 38.596.144 QUIROGA Ayelén Rocío 

743 223 36.267.180 QUIROGA Julia 

744 711 34.420.008 QUIROZ CALDERON Veronica Guadalupe Janina 

745 263 45.030.477 RADOGNA Abril Victoria 

746 276 40.703.540 RAFANIELLO Agostina Leonor 

747 386 33.449.095 RAMACCIOTTI Sofia 

748 248 29.354.706 RAMIREZ Clara Beatriz 

749 951 36.656.111 RAMIREZ Lautaro 

750 646 40.212.326 RAMIREZ Rocio Belen 

751 91 37.208.887 RAMIREZ Rodrigo Nicolas 

752 621 35.453.123 RAMÍREZ Rocío Anabella 

753 160 40.117.090 RAMOS Emiliano Damián 

754 688 33.508.460 RAMOS Sofia Micaela 

755 146 94.111.623 RAMOS ZAVALETA Rosablanca Sthefan 

756 8 42.182.981 RAVERA Valentina Loana 

757 719 27.442.253 RÉ Romina Aldana 

758 205 38.772.515 REATO Virginia María 

759 176 39.123.307 REBOLEDO Sofia Marlen 

760 390 42.453.530 REDONDO MORRESI Agustina Belen 

761 954 33.945.472 REGINATO Florencia Lourdes 

762 498 29.979.129 RENDE SUÑE Cecilia Laura 

763 833 38.382.893 REÑÉ Sofía 

764 195 35.431.668 REQUELME Fatima Mailen 

765 387 37.408.865 RESCHINI Aldana Valeria 

766 656 36.004.789 RETAMOSO Agustina Hebe 

767 973 41.489.260 REY Franco Augusto 

768 972 38.596.832 REY Martina 

769 520 34.991.098 REYNOSO Barbara 

770 660 36.893.477 REYNOSO Guillermina Yael 

771 866 34.134.162 RIBADERO Daiana Griselda 

772 726 29.690.671 RIGHI Juan Pablo 

773 727 41.240.357 RINALDI Belen 

774 671 38.278.997 RIOJA Maria Ines 

775 359 35.071.347 RIOS Romina Gisel 
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776 209 37.588.558 RIOS MENDEZ Xiomara Ludmila 

777 166 34.934.137 RIVAS Gerardo 

778 921 38.482.967 RIVAS Maria Paula 

779 72 30.917.299 RIVAS Noelia Elizabeth 

780 304 38.290.111 RIVERO Julieta Andrea 

781 787 31.671.273 RIZZI Gastón Maximiliano 

782 35 30.080.436 RIZZO Romina Vanesa 

783 432 37.265.365 ROBLEDO Maria Elisa 

784 19 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 

785 958 37.815.299 RODIL Agostina Dalia 

786 947 29.582.160 RODRIGUEZ Cintia Maria 

787 185 31.706.357 RODRIGUEZ Eliana Soledad 

788 199 37.349.591 RODRIGUEZ Gaston Guillermo 

789 753 39.827.004 RODRIGUEZ Joaquin 

790 340 40.556.306 RODRIGUEZ Maria Eugenia Maite 

791 741 37.815.913 RODRIGUEZ Nilsa Virginia 

792 679 37.491.317 RODRIGUEZ Noelia Beatriz 

793 6 29.146.009 RODRÍGUEZ Esteban 

794 329 38.448.312 RODRIGUEZ PIRO Maria Victoria 

795 561 34.933.311 ROJAS Alexis 

796 700 25.158.954 ROJAS Antonio Adolfo 

797 279 38.514.183 ROJAS Maria Florencia 

798 644 37.375.979 ROJO Yamil Cristopher 

799 240 21.879.211 ROLANDO Angel Alfredo 

800 807 37.154.412 ROLDAN Antonella Gianina 

801 932 43.285.561 ROMAGNOLI Leonardo David 

802 338 40.115.014 ROMERO Jose Francisco 

803 27 38.770.421 ROMERO PIETRAVALLO Patricia Maria Belen 

804 477 40.119.424 RONCO Paula Sofia 

805 127 35.632.154 RONDOLINI Noelia 

806 138 37.448.268 ROSSI Daniel 

807 795 36.011.741 ROSSI Jose Luis 

808 402 37.901.651 ROSSI Juan Gabriel 

809 172 35.070.434 ROSSI Rodrigo Elias 

810 592 37.572.513 ROSSI Stefania 

811 618 37.451.958 ROSSO Melisa Micaella 

812 112 37.077.546 ROSSO Sofía 

813 15 38.921.993 ROTH Sabina Ayelen 

814 221 34.795.583 ROVIRA Lucas Ariel 

815 894 32.668.933 ROZUMNY Ana 

816 962 36.261.591 RUINETTI Juliana 

817 43 34.487.889 RUIZ David Jonatan 

818 758 35.750.410 RUIZ Leila Mariel 

819 468 34.935.915 RUIZ Yamila Eliana 

820 178 31.663.351 RUIZ CARRIEDO Melisa Dorina 

821 773 43.111.148 RUIZ DIAZ Valentina Anabel 
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822 312 40.189.543 RUIZ DIAZ Victoria 

823 75 39.123.194 RUSH PEREYRA Angeles 

824 874 38.596.944 RUSSE FERNANDEZ Natalia Romina 

825 652 35.749.281 RUSSO Agustin Pedro 

826 109 31.116.310 RUSSO Melisa Lorena 

827 875 31.977.025 RZEPECKI Maia Yanina 

828 941 24.151.204 RZEPECKI MARTINI Vanesa María Laura 

829 573 37.436.234 SABELLI MONTI Adriano 

830 508 33.213.950 SALAS Micaela Angela 

831 967 32.962.647 SALDARI Emmanuel Hernan 

832 259 36.003.075 SALEY Maria Victoria 

833 234 36.775.415 SALINAS SPAHN Yanina Vanesa 

834 865 42.926.225 SALOMON Maite 

835 272 36.267.173 SALUN Sofía 

836 313 37.336.948 SALVÍA María Laura 

837 717 37.072.546 SAMUT Nicolas Ezequiel 

838 170 37.708.784 SAN Eduardo Gonzalo 

839 285 40.120.456 SAN DÁMASO Sofía 

840 81 35.642.775 SAN MARTIN Fani 

841 596 26.318.849 SAN MARTIN Paola 

842 310 38.425.439 SAN ROMÁN Ignacio 

843 421 37.447.940 SANCHEZ Melina Viviana 

844 378 33.069.576 SANCHEZ Nahuel Ezequiel 

845 900 33.687.020 SANCHEZ Victoria Soledad 

846 654 31.136.784 SÁNCHEZ PETRACCA Nicolás Gerardo 

847 183 38.237.809 SANCHEZ SEMHAN Jorge Joaquin 

848 611 37.772.709 SANCHEZ SOLORZANO Gonzalo 

849 612 39.053.023 SÁNCHEZ SOLÓRZANO Belén 

850 937 31.951.598 SANTILLÁN María Paula 

851 187 37.334.537 SAPPIETRO Lautaro 

852 642 37.824.975 SARABIA Tania Lizet 

853 380 40.122.228 SARLI Lucía 

854 783 34.168.608 SARO Mauro Alberto 

855 48 32.920.795 SATRIANO Jaquelina Eladia Soledad 

856 788 38.132.721 SAUCEDO Paula Soledad 

857 690 33.947.929 SCARAFÍA Nadia Ailen 

858 678 36.004.013 SCARDILLI Sofia 

859 567 32.702.467 SCHALLER Milton Joel 

860 774 31.671.244 SCHENQUER Clarisa Andrea 

861 315 34.732.895 SCHMITTENDORF Sheila 

862 745 43.516.699 SCHREGINGER Lucas Nahuel 

863 413 40.361.666 SCHWARZSTEIN Camila 

864 217 39.245.610 SCURATO Leila Melisa 

865 181 41.256.341 SCURATO Martin Domingo 

866 350 41.904.073 SEEGER Valentina Paula 

867 935 37.576.555 SEGOVIA Cintia Marisol 
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868 220 30.210.239 SELVA Sebastian Daniel 

869 5 37.072.148 SEMERARO Lucia 

870 126 33.982.426 SEQUEIRA Carlos Alfredo 

871 550 37.145.560 SEREL Marcos Antonio 

872 277 33.938.079 SEVERIN Valeria Carolina 

873 888 34.557.979 SFERLAZZO Lucía María 

874 659 39.053.149 SFERLAZZO Santiago Agustín 

875 622 39.454.001 SGRILLI Valentina 

876 854 41.404.456 SIEBENROCK Edwin Leonel 

877 620 39.346.988 SIERRA Camila 

878 45 33.873.806 SILEONI Virginia 

879 150 33.803.654 SIVORI Sofia 

880 29 37.596.130 SLOOTMANS Eliseo 

881 227 35.585.606 SOAZO María Julia 

882 913 37.572.426 SOGNE Camila Agustina 

883 923 40.361.503 SOLZI GUERSCOVICH Liam Andres 

884 681 30.808.870 SORDO Nadia Graciela 

885 161 38.408.519 SOSA Maria De Los Angeles 

886 893 24.282.598 SOSA Silvina Ileana 

887 38 36.010.476 SPELTA Franco 

888 377 40.115.010 SPINI Lucia 

889 296 36.657.178 SPINOSI Adrian Gustavo Andres 

890 382 27.890.992 SPOGLIA Cecilia 

891 280 41.947.118 STAGNITTA Valentina 

892 451 39.034.362 STIEBEN GOMIERO Aldana Lucia 

893 34 41.782.643 STIPICHEVICH Nicolás 

894 355 25.088.596 STIZZA Veronica Natalia 

895 55 40.130.056 STORTINI Francisco Lautaro 

896 189 36.003.696 STRAGIOTTI Antonella 

897 71 32.734.125 SUAREZ Maria Virginia 

898 527 38.457.362 SUAREZ BORACCHIA Federico 

899 968 41.689.731 SULLIVAN Katherine Emily 

900 765 36.762.463 SULLIVAN Paddy Michael 

901 431 41.655.336 SUTTER SCHNEIDER Lucía 

902 379 36.490.406 SZÉLIGA Clara Iraís 

903 361 42.676.493 TABANIELLO Sebastian Jorge 

904 218 42.558.733 TABISI Juan Francisco 

905 306 36.519.708 TACAIN Carolina 

906 102 23.964.142 TAMBORINI Esteban Nicolas 

907 54 24.248.747 TAMONE Laura Graciela 

908 826 38.135.919 TAPIA Mariángeles 

909 372 33.040.641 TARRICO Elisabet Mabel 

910 74 39.013.874 TEJEDA Gonzalo Agustin 

911 687 24.282.067 TERAN Anahi Sira 

912 823 36.010.553 TESSARO Fabrizio Andres 

913 474 43.455.006 TETTENBORN Ramiro 
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914 928 34.563.616 TIZON Magdalena 

915 752 35.221.523 TOLOSA COSTA Nicolás Martín 

916 873 18.576.084 TOMARELLO Norma Beatriz 

917 128 38.903.589 TOMÁS Alejandro Javier 

918 683 32.669.104 TOOBE Georgina 

919 829 38.902.540 TORELLI DÍAZ Federico Juan 

920 301 42.031.039 TORRES Elias Rodrigo 

921 841 39.121.570 TORRESI Juan Manuel 

922 747 36.421.539 TORTA Oscar Domingo 

923 689 43.378.771 TOSO Octavio 

924 818 31.432.994 TRAPANI Mariela Victoria Carmen 

925 225 33.529.443 TROIANO LOVELL Eduardo Mario 

926 637 40.016.938 TROTTA BALDOMIR Natasha Micaela 

927 426 41.216.767 TRUCONI Victoria Malena 

928 291 38.772.703 TRULLS Martin 

929 940 32.890.359 TSCHANZ Daiana Solange 

930 373 34.094.749 UÑAC Maira 

931 522 39.370.666 VAIERETTI Camila 

932 374 35.943.705 VALDEBENITEZ Franco Heber 

933 917 34.215.583 VALENTE Antonela Ines 

934 918 38.900.991 VALENZUELA Micaela Julieta 

935 605 42.180.352 VALLEJOS Mara Magali 

936 186 41.040.375 VALLEJOS GUERREÑO Valeria Rocío 

937 428 39.122.522 VALOTTO Agustina 

938 761 40.617.610 VARA Brenda 

939 760 35.550.154 VARA Georgina Magali 

940 723 37.959.955 VARGAS Maximiliano Nicolás 

941 152 29.584.018 VARGAS Pablo Matias 

942 710 37.816.140 VASCHETTO Wanda Florencia 

943 151 36.444.550 VASKAS Micaela 

944 739 39.951.581 VAZQUEZ Delfina Victoria 

945 273 37.073.918 VERA Carlos Mauricio 

946 650 36.004.092 VERATRINI Maximiliano 

947 485 37.563.313 VERSALLI Jesica Macarena 

948 236 41.630.512 VERSALLI Victoria Magali 

949 735 38.598.993 VETTORI Gino 

950 211 37.448.429 VIGNA Victoria 

951 571 37.450.581 VILA Felipe 

952 85 33.807.509 VILLAFAÑE Laura Estefania 

953 574 29.997.511 VILLALBA Adolfo Antonio 

954 519 26.440.112 VILLALBA Maria Eugenia 

955 436 35.181.585 VILLALBA Miriam Gisel 

956 695 37.773.394 VILLORDO Sofia Lucila 

957 93 38.448.106 VILLORDO PEREYRA Carolina Mercedes 

958 827 40.038.812 VITELLI Antonella 

959 797 32.902.657 VODANOVICH Yamila Noelia 
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960 447 25.492.783 VOLENTIERA Gustavo Federico 

961 598 30.904.373 WELI Carlos Alberto 

962 878 35.003.231 WOLCHUK Mickael 

963 808 42.676.376 YAKUTO Sara 

964 182 37.818.200 YANQUIRIMACHI ARANIBAR Analia 

965 504 33.791.222 YAÑEZ Joaquín Ismael 

966 891 36.366.966 YNGLADA Cristian Emiliano 

967 336 35.282.251 YURKSTAS Damián Esteban 

968 197 22.825.546 ZALAZAR Gustavo Javier 

969 670 37.572.373 ZAMARGUILEA Irene 

970 892 34.168.624 ZARATE Rocio 

971 480 33.272.779 ZEBALLOS Elias Martin 

972 535 33.120.235 ZELAYA Evelyn Anahí 

973 400 36.396.613 ZEOLLA Danilo 

974 36 27.744.865 ZINI Valeria Andrea 

975 832 34.100.113 ZUKER Debora 

976 461 40.052.881 ZULIANI Julieta 

977 26 37.336.860 ZURCHER Nicolás 
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